€
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

30Л2.2021 № 319

с. Екатеринославка

Об утверждении списка
кадрового резерва руководителей
муниципальных образовательных
организаций

На основании решения комиссии по рассмотрению кандидатур для
зачисления в кадровый резерв для замещения должностей руководителей
образовательных организаций от 28 декабря 2021 года

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список кадрового резерва руководителей муниципальных
образовательных организаций (прилагается).

2. Разместить список кадрового резерва руководителей на сайте
отдела образования администрации Октябрьского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образован Е.Н.Ишимникова

С.В.Кузнецова
22089*